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CNC dpe3a SORALUCE Soramill SL 6000

Obwun paHHWK

MsacTo
obnacTt
[oaMHa Ha Npou3BOACTBO

apaHuus

TexHu4eckn napamMeTpu
ObnKuHa Ha paboTHaTa Maca
LWnpnHa Ha paboTHaTa Maca

MakcumanHo HaToBapBaHe Maca (paBHOMeEpHO
pasnpeneneHu)

MOLLHOCT Ha WwnuHaena guck

ObKknHa Travel X-oc (MEXaHWYHO nMogaBaHe)
ObmxuHa Travel Y-oc (MexaHW4YHO NoJaBaHe)
ObmxuHa Travel Z-oc (MexaHW4YHO NoJaBaHe)
MakcmManHa CKOpoCT Ha nogaBaHe B X-0C
MakcuManHa CKOpoCT Ha nofaBaHe B Y-0C
MakcumanHa CKOpOoCT Ha nogasaHe B Z-0C
Pa3smepu

Buco4vunHa Machine

ObmxnHa Machine

LLnpoynHa MawwunHa

Terno Ha MawKnHaTa

KaTeropus CNC ¢pe3oBu MallnHN
Mpounssoauten SORALUCE
Nme Ha punpma Mach4metal
agpec Transito 21
Babberich 6909 DA
XonaHaunsa
TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.bg

XonaHaunsa
Gelderland
1996

Bes rapaHuus

6000 mm
800 mm
10000 kg

22 kW

4500 mm
1600 mm
800 mm
15000 mm/s
15000 mm/s
15000 mm/s

3850 mm
10255 mm
3875 mm
24 t
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